UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 1PSY:S /75

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi
dado de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em

vista o Proc•sso n• 015357/75.

RESOLV

designar o Professor GILBERTO TRISTA0 	para
exercer as funções de Chefe de "Departamento de Administração da Fa
cuidado de Estudos Sociais Aplicados, a partir desta data.

Brasflia,,N de agosto de 1975

cc. PES
rba

	Page 1